回 覧

平成３０年９月５日

町 民 各 位

                         里庄町健康福祉課

平成３０年度里庄ふれあい大会の開催について

九月に入ったとはいえ厳しい残暑が続いておりますが、みなさまには、いかが

お過ごしでしょうか。

 さて、里庄ふれあい大会を下記のとおり開催したいと思いますので、みなさま

のご参加をお待ちしております。

 なお、参加を希望される方は、各分館の老人クラブ会長へお申し込みください。

記

日  時  平成３０年１０月２０日（土）午前９：１０～午前１１：３０

                    受付開始 ８：２０～

会  場  里庄中学校体育館

 対 象 者  里庄町内在住６５歳以上の方

※申込期限  １０月５日（金）

※大会参加者への昼食を準備することとしております。

※老人クラブへ加入されていない方は直接、健康福祉課へお申込みください。

  ※当日、車・自転車・バイクで来られる方は役場前へ駐車してください。停

められないときは、岡山西農協里庄支店（東側へ）、図書館に停めてくだ

さい。

（中学校グラウンドへの乗り入れはご遠慮ください。）

                  連絡先

健康福祉課

                TEL：０８６５－６４－７２１１